PO T?D—A M Stadtverordnetenversammiung
der

Landeshauptstadt
Potsdam

Protokollauszug
aus der

2. Offentliche Sitzung des Ortsbeirates Grube
vom 18.09.2024

offentlich
Top 7 Feststellung der Sitzungstermine 2025 des Ortsbeirates

Die Mitglieder verstandigen sich auf folgende Sitzungstermine 2025:
14.01.2025
18.02.2025
18.03.2025
13.05.2025
24.06.2025
15.07.2025
16.09.2025
14.10.2025
18.11.2025
16.12.2025

Beginn 17:30, Ort: Raum der Freiwilligen Feuerwehr Grube, Laubenweg, 14469 Potsdam
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